
 

中学入試部のオンラインによるライブ授業期間延長のお知らせ 

 

緊急事態宣言の延長により、立志館ゼミナール中学入試部は、５月１４日（木）以降もｚｏ

ｏｍによるライブ授業を継続して実施いたします。なお、今後の状況によっては、ライブ授

業期間を延長する措置をとることもございます｡何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げ

ます。 

 

【生徒・保護者の皆様へのお願い】 

配信時間割や授業の教材などを、配付させていただきます。お手数をおかけいたしますが、

５月９日（土）・１０日（日）（１４：００～１９：００）２日程のいずれかに、通塾されて

いる校舎に足をお運びいただきますようお願い申し上げます。 

 

また、配信時間割は、５月１１日（月）以降にホームページにも掲載いたします。 

※中学入試部の配信時間割はこちら（https://chu-juken.risshikan.jp/news/live/）をご覧く

ださい。 

 

 

立志館ゼミナール中学入試部 

 

https://chu-juken.risshikan.jp/news/live/

